

**CONSTRUTORA PLATAFORMA SERVIÇOS E PROJETOS LTDA**

CNPJ: 22.006.435/0001-86 AV. JOÃO GOMES PEDROSA S/N CENTRO CEP: 68.734-000 PEIXE BOI PARÁ.

CLIENTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM	DATA							20/03/2023
OBJETO	REFORMA E REVITALIZAÇÃO DE UMA PRAÇA	VALOR							310.389,04
ENDEREÇO	VILA DO RIO GRANDE, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE OURÉM - PARÁ	BDI							22%

**CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	QUANT.	1 MÊM	2 MÊM	3 MÊM	4 MÊM	5 MÊM	6 MÊM	%
01	SERVIÇOS PRELIMINARES	25.391,26	100% R\$ 25.391,26						100%
02	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	26.512,23	20% R\$ 5.302,45	15% R\$ 3.976,84	15% R\$ 3.976,84	15% R\$ 3.976,84	15% R\$ 3.976,84	20% R\$ 5.302,45	100%
03	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	23.747,27	50% R\$ 11.873,64	50% R\$ 11.873,64					100%
04	PISO	45.039,34		40% R\$ 18.015,74	30% R\$ 13.511,80	30% R\$ 13.511,80			100%
05	PINTURA	18.138,32					40% R\$ 7.255,33	60% R\$ 10.882,99	100%
06	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	46.503,00			30% R\$ 13.950,90	30% R\$ 13.950,90	40% R\$ 18.601,20		100%
07	OUTROS	112.625,33		20% R\$ 22.525,07	20% R\$ 22.525,07	20% R\$ 22.525,07	20% R\$ 22.525,07	20% R\$ 22.525,07	100%
08	LIMPEZA FINAL	12.432,29					30% R\$ 3.729,69	70% R\$ 8.702,61	100%
	<b>TOTAL</b>	<b>310.389,04</b>							
	<b>TOTAL POR MÊS (\$)</b>		R\$ 42.567,34	R\$ 56.391,28	R\$ 53.964,60	R\$ 53.964,60	R\$ 56.088,11	R\$ 47.413,11	
	<b>TOTAL ACUMULADO POR MÊS (\$)</b>		R\$ 42.567,34	R\$ 98.958,62	R\$ 152.923,22	R\$ 206.887,82	R\$ 262.975,93	R\$ 310.389,04	
	<b>TOTAL POR MÊS (%)</b>		14%	18%	17%	17%	18%	15%	
	<b>TOTAL ACUMULADO POR MÊS (%)</b>		14%	32%	49%	67%	85%	100%	

*Antonio Carlos Pinto dos Santos*  
**CONSTRUTORA PLATAFORMA**

CNPJ.: 22.006.435/0001-86

Antonio Carlos Pinto dos Santos

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF.: 026.887.853-62

